



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Oddehus ApS

c/o Svend Åge Nielsen, Lærkevej 9 A, 8680 Ry

CVR-nr. 27 97 22 25

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Svend Åge Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Oddehus ApS  
c/o Svend Åge Nielsen  
Lærkevej 9 A  
8680 Ry

CVR-nr.: 27 97 22 25  
Stiftet: 9. juli 2004  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Svend Åge Nielsen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.035</b>	<b>-17.846</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.087	-6.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.122</b>	<b>-23.860</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.122</b>	<b>-23.860</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.122	-23.860
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.122</b>	<b>-23.860</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	302.653	302.653
Materielle anlægsaktiver i alt	302.653	302.653
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>302.653</b>	<b>302.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	3.100	0
Tilgodehavender i alt	3.100	0
Likvide beholdninger	81.186	296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.286</b>	<b>296</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>386.939</b>	<b>302.949</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-10.191	15.931
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>114.809</u></b>	<b><u>140.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	267.454	157.342
Anden gæld	676	676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>272.130</u>	<u>162.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>272.130</u></b>	<b><u>162.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>386.939</u></b>	<b><u>302.949</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.